

Informationsbrev nr 15

41:an

Vad händer i 41:an?

Jag ska i det här brevet försöka att förmedla en helhetsbild av vår verksamhet i 41:an. Det händer så mycket så jag hoppas att jag inte missar något.

Kulturgruppen genomför sina föredrag med intressanta gäster. En bokcirkel har precis startat upp och ökar vårt kulturutbud. På PUB kvällarna lagas det mat och serveras godsaker säljs lotter och då fylls 41:an med många medlemmar, hög samtalsnivå och härlig stämning.

Bridgespelarna träffas två gånger i veckan och snart är det bridgemästerskap. Vi ordnar nobelmiddagar när det finns möjlighet. Varje år firas lucia under högtidliga former. Både Bingo och Rams spelas i 41:an med ett spännande vinstinslag.

Alla Haninges fåglar samlas utanför fönstret och njuter av att lyssna på föreningens allsångsgrupp. Några av våra fantastiska medlemmar städar och håller ordning på lokalen.

41:an är utgångspunkten för gemensamma promenader och där samlas också cykelgruppen inför sina utflykter. Här tar vi viktiga beslut vid styrelsens möten. Vi träffar våra systerföreningar och planerar gemensamma aktiviteter samt samordnar våra frågor inför möten med Haninge kommun. Föreningens resegrupp planera våra resor här. Här i 41:an är också mötesplatsen för en träff med bara tjejer och även grabbarna har sin träff i 41:an och löser världsproblemen. Många medlemmar har på våra kurser utvecklat sina kunskaper i hur man använder sin mobiltelefon.

Nu blir det snart loppis där du kan köpa och sälja prylar.

Efter en trevlig invigning av vårt nya bordtennisbord spelas det pingis några kvällar i veckan. Boulespelarna fikar under sin paus ibland inne och ibland utanför 41:an. Förra veckan träffades några medlemmar och pratade kriget i Europa och hur man hanterar sin oro. Vi har våra grillträffar, firar nationaldagen och träffas över en kopp kaffe med gemenskap mm.

Forts....

Det händer mycket i vår lokal som omsluter oss med värme, glädje och många trevliga möten. Vår lokal nyttjas flitigt vilket betyder att vi snart behöver se över vad som måste rustas upp och förnyas för att allt ska fungera smidigt och optimalt vid olika aktiviteter mm

Det finns platser kvar på månadsmötet den 5 april. Då kommer Hasse Lind vissångare och spelman. Du kan betala 60 kronor i förväg till plusgiro 424 25 18 -1 eller när du kommer.

Jag vill påminna om att 6 % av vår befolkning är doftöverkänsliga så var sparsam med rakvatten och stark parfym så att alla delta och må bra vid våra möten och aktiviteter.

Hjälp mig med att berätta om ditt bästa minne från någon aktivitet i 41:an? Maila mig till bennynilsson1943@gmail.com eller skriv några rader och lägg i vår brevlåda.

Tack!!

Benny Nilsson
Ordförande
SPF Seniorerna Handen